
Akademia Muzyczna 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43 
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719 
                                                                  Kraków, dn. 31.05.2022 r. 
Nr sprawy: ZP/001/2022-III 
       

                       Do wszystkich zainteresowanych  
   https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 1,2,3,4,5,6  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych perkusyjnych instrumentów 
muzycznych dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie – nr sprawy 
ZP/001/2022-III prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) przez Akademię Muzyczną im. 
Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
 
Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w  Krakowie działając na podstawie                       
art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę różnych perkusyjnych instrumentów muzycznych dla potrzeb Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie o nr zamówienia (nadanym przez Zamawiającego) ZP/001/2022-III, informuje, że: 

 

w zakresie części nr 1 zamówienia (dostawa jednego ksylofonu drewnianego dla Katedry Perkusji i Muzyki 
Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 MUSIC INFO  
SPÓŁKA Z O.O. 
ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

18 745,20 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
w zakresie części nr 2 zamówienia (dostawa jednego bębna wielkiego (gran cassa) z wyposażeniem dla 
Katedry Perkusji i Muzyki Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 
Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 



 
 
 

 
1 MUSIC INFO  

SPÓŁKA Z O.O. 
 ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

17 950,01 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
 
w zakresie części nr 3 zamówienia (dostawa zestawu wood blocków dla Katedry Perkusji i Muzyki 
Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 MUSIC INFO  
SPÓŁKA Z O.O. 
 ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

1 902,90 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
 
w zakresie części nr 4 zamówienia (dostawa zestawu czterech trójkątów z wyposażeniem dla Katedry Perkusji i 
Muzyki Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ,  nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja            

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 MUSIC INFO  
SPÓŁKA Z O.O. 
 ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

4 072,00 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
 
w zakresie części nr 5 zamówienia (dostawa jednego tam- tamu ze statywem dla Katedry Perkusji i Muzyki 
Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 



 
 
 

 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 MUSIC INFO  
SPÓŁKA Z O.O. 
 ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

12 990,37 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
 
w zakresie części nr 6 zamówienia (dostawa jednych bongosów ze statywem dla Katedry Perkusji i Muzyki 
Współczesnej AMKP) za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

MUSIC INFO SPÓŁKA Z O.O., ul. ZAMKNIĘTA nr 10, 30-554 KRAKÓW  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym względem 
Wykonawcy nie stwierdza się okoliczności stanowiących o wykluczeniu z postępowania na mocy art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835). 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty (w zł)  

Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 60% 

 

Punktacja w 
kryterium 
skrócenie 
terminu 

dostawy [T]–
waga 20 % 

Punktacja w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

[G]– 
waga 20 % 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 MUSIC INFO  
SPÓŁKA Z O.O. 
 ul. ZAMKNIĘTA nr 10 
30-554 KRAKÓW 

2 302,93 zł 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 
 
 


